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سقوط مرگ آفرین از ارتفاع
قــم - خبرنگار کیهان: رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 

پزشکی استان قم از مرگ یک نفر بر اثر سقوط از ارتفاع خبر داد.
محمدرضا حسنی گفت: در این حادثه که در بولوار دانش روی داد 
یک نوجوان 17 ساله بر اثر سقوط از ارتفاع در ساختمان نیمه کاره به 

علت شدت مصدومیت در دم جان سپرد.
واژگونی خودرو قربانی گرفت

اصفهان - خبرنگار کیهــان: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی 
اســتان اصفهان گفت:  ســاعت 14 روز گذشــته ماموران پلیس راه 
»اصفهان-تهران« از واژگونی یک دستگاه خودرو در محور »قرقچی« 
باخبر و به محل حادثه اعزام شدند.سرهنگ رضا رضایی افزود: در اثر 
این حادثه رانندگی سرنشین 33 ساله خودرو جان باخت و راننده به 
شدت مجروح شد.وی ادامه داد: این حادثه در اثر بی احتیاطی راننده 

و خروج خودرو از مسیر به وقوع پیوست.
فوت 4 سرنشین در حریق خودرو

ساری - فارس: رئیس مرکز فوریت های پزشکی 115 مازندران از 
تصادف 2 دستگاه خودرو پراید در شرق این استان خبر داد و گفت: در 
اثر این حادثه 4 تن جان باختند. فرهاد مصدری افزود: در این حادثه 
که بعدازظهر روز یکشنبه در منطقه تیله نو جاده بهشهر - گرگان رخ 
داد و 2 زن و یک مرد جوان و یک نوزاد 8 ماهه در آتش سوزی ناشی 

از تصادف سوخته و جان خود را از دست دادند.
واژگونی پیکان جان 2 تن را گرفت

اصفهان - خبرنگار کیهان:  رئیس پلیس راه استان اصفهان گفت: 
ساعت 11 و 40 دقیقه صبح یک شنبه ماموران پلیس راه »نجف آباد - 
اصفهان« از آتش گرفتن یک سواری پیکان در محور »نجف آباد - تیران« 
باخبر و به محل حادثه اعزام شــدند. ســرهنگ رضا رضایی افزود: در 
این حادثه یک ســواری پیکان واژگون و دچار آتش سوزی شد که 2 
سرنشین 20 و 23 ساله آن در شعله های آتش سوختند و 3 سرنشین 

دیگر این خودرو به شدت مجروح و روانه بیمارستان شدند.
رضایی ادامه داد: کارشناســان پلیس راه علت وقوع این حادثه را 

عدم توجه به جلو اعلام کردند.
مرگ خاموش 

تبریز - فارس: مســئول روابط عمومــی مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت های پزشکی آذربایجان شرقی از مرگ شهروند 37 ساله تبریزی، 

به دلیل استنشاق مونوکسیدکربن در منزل مسکونی خبر داد.
حبیب حســینقلی زاده گفت: این گزارش به اپراتوری فوریت های 
پزشــکی تبریز اعلام شــد و با اعزام تکنسین های اورژانس به خیابان 
ارتش کــوی حاج جبار نائب مرگ وی به دلیل نصب غیراصولی لوله 

بخاری در محل تائید شد.
کبوتر موجب مرگ جوان شد

دزفول - ایرنا: یک جوان 22 ســاله در شهرستان شوش در استان 
خوزستان هنگام تلاش برای گرفتن یک کبوتر دچار برق گرفتگی شد 
و جان باخت.در این حادثه که یکشــنبه در شــهر شاوور مرکز بخش 
شاوور شهرستان شوش رخ داد جوان برای گرفتن کبوتری که بر روی 
شــبکه برق فشار قوی نشسته بود از میله فلزی استفاده کرده و دچار 
برق گرفتگی شد.وی بر اثر برق فشار قوی از ناحیه قفسه سینه، شکم 
و دست دچار 60 درصد سوختگی شده و از طبقه دوم نیز سقوط کرد 

و بر اثر شدت جراحات وارده در دم جان باخت.
برخورد اتوبوس با کامیون

تبریز - ایرنا: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی آذربایجان شرقی 
دیروز گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه اتوبوس مسافربری اسکانیا با یک 
دستگاه کامیون بنز باری یک نفر کشته شد.سرهنگ جواد ناموران افزود: 
این سانحه شامگاه یکشنبه در جاده کرکندی - بستان آباد رخ داد.وی 
علت این حادثه را عدم توجه به جلو از سوی راننده کامیون اعلام کرد.

کشف 2 تن پنیر غیرمجاز
قائم شهر- خبرنگار کیهان:  مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
قائمشهر از کشف و توقیف حدود دو تن پنیر غیربهداشتی از یک کارگاه 
غیرمجاز تولید، بســته بندی و عرضه پنیر در شهرستان قائمشهر خبر 
داد و گفت: در پی شــکایت یک شــهروند در مورد تولید، بسته بندی 
و عرضه پنیر غیرمجاز در شهرســتان قائمشهر، کارشناسان بهداشت 
محیط و مواد غذایی شبکه بهداشت و درمان این شهرستان با بازرسی 
و احراز موضوع، با همکاری نیروی انتظامی و با حکم قضایی به محل 
مورد شکایت اعزام و نسبت به جمع آوری محصولات با مارک جعلی و 
پلمب مکان اقدام و پرونده متخلفان را به مراجع قضایی ارسال کردند.
محمود صفری افزود: ســودجویان با اســتفاده از مواد اولیه فاقد 
مشخصات در مکانی غیرمجاز، به تولید، عرضه و بسته بندی پنیر تحت 
عنوان جعلی پنیر آذرثمین تبریز یا سوغاتی مخصوص آذربایجان اقدام 

می کردند.
دستگیری جاعل چک پول

مهاباد- فارس: فرمانده انتظامی مهاباد گفت: در پی کسب خبری 
مبنی بر توزیع چک پول های جعلی توسط فردی به هویت »ع-پ« در 
سطح شهرستان مهاباد، بررسی موضوع در دستور کار ماموران انتظامی 

این فرماندهی قرار گرفت.
فتاح بابانژاد افزود: ماموران انتظامی با انجام تحقیقات غیرمحسوس، 
نحوه و مکان های فعالیت متهم را تحت نظر قرار داده و با اخذ دستور 
قضایــی در حیــن خرج کردن چک پول ها وی را دســتگیر و به مقر 

پلیس منتقل کردند.
وی ادامه داد: ماموران در بازرسی بدنی از متهم 6 برگ پول جعلی 
یک میلیون ریالی کشف کردند.این مسئول تصریح کرد: متهم دستگیر 
شده در بازجویی های پلیسی به جعل و پخش چک پول های جعلی با 
کمک فرد دیگری معترف شــد و با راهنمایی وی همدست این متهم 

نیز دستگیر شد.
زوج قاچاقچی در دام پلیس

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی ارزوئیه گفت: ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر »ارزوئیه« در پی انجام یکسری اقدام اطلاعاتی و با 
همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از عبور محموله ای از مواد 

مخدر در محور روستایی »صوغان- ارزوئیه« آگاه شدند.
سرهنگ اکبر نجفی افزود: ماموران در گشت زنی های خود به یک 

دستگاه وانت نیسان مشکوک شده و به آن دستور ایست دادند.
وی ادامــه داد: در بازرســی از خــودرو 277 کیلوگرم تریاک در 

بسته بندی های 10 کیلویی در کف اتاق بار وانت کشف شد.
نجفــی تصریح کرد: در این عملیات سرنشــینان خودرو که زن و 
شوهر بودند دســتگیر و به همراه مواد مکشــوفه به مراجع ذی ربط 

تحویل داده شدند.
پایان خط سوداگر مرگ

زنجان- خبرنگار کیهان: جانشین فرماندهی انتظامی زنجان گفت: 
در پی دریافت گزارشــی مبنی بر اینکه یکی از قاچاقچیان سابقه دار 
مواد مخدر به اتهام حمل 140 کیلو تریاک و حشــیش تحت تعقیب 
پلیس قرار دارد، موضوع دستگیری وی در دستور کار ماموران مبارزه 

با مواد مخدر این استان قرار گرفت.
سرهنگ مراد جعفری افزود: با اقدامات اطلاعاتی ماموران، مشخص 
شد، متهم به هویت »م.ب« ساکن استان فارس با همدستی افرادی  به 
هویت »پ.ب« و »ت.ل« قصد دارند مقادیری مواد مخدر را از جنوب 
به غرب کشــور منتقل کنند.وی با بیان اینکه متهم از ســابقه داران و 
قاچاقچیان مواد مخدر است، ادامه داد: پس از اطلاع از قصد متهمان، 
مامــوران اداره عملیات پلیس مــواد مخدر زنجان در قالب 4 اکیپ با 
استقرار در میدان های ورودی شهر زنجان متهمان را با 2 دستگاه خودرو  
ســواری پژو پارس و پژو 405 در آزادراه زنجان- قزوین شناســایی و 
دســتگیر کردند.جعفری تصریح کرد: ماموران در بازرســی از خودرو 

متهمان، 32 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف کردند.

محققان اعلام کردند پیرترین جانور زنده 
جهان یک سمندر 200 ساله در چین است.

به گزارش ایســنا، این ســمندر 200 ساله 
در یکی از غارهای چین کشــف شده و احتمالاً 
از قدیمی ترین دوزیســتانی است که در جهان 

صدها نیروی امدادگر چینی در تلاش برای 
یافتن بازماندگان احتمالی حادثه رانش زمین 

در جنوب این کشور هستند.
به گزارش ایســنا، درپی وقوع رانش زمین در 

شهر »شنژن« 33 ساختمان دچار حادثه شدند.
عملیات امداد و نجات بــرای یافتن مفقودان 
درحالی آغاز شده است که به گفته مقامات محلی 
تاکنون پیکر مجروح هفت نفر از مفقودان از میان 
آوار بیرون آورده شــده اما 91 نفر دیگر همچنان 

 ناپدید هستند.

با وقوع رانش زمیــن در این منطقه صنعتی، 
حدود 900 نفر به ســرعت محل حادثه را تخلیه 
کردند. همچنین طبق اعلام رسانه های چین، رانش 
زمین موجب وقوع انفجار در خط لوله گاز طبیعی 
شد.به گزارش شبکه خبری بی بی سی، 59 مرد و 
32 زن در این حادثه ناپدید شــده اند ولی شانس 
نجات آنها هنوز وجود دارد. به همین دلیل صدها 
نیروی امداد، پلیس و نیروهای ویژه برای سرعت 
بخشیدن به عملیات امدادرسانی در محل حاضر 

هستند.

ناپدید شدن ده ها چینی در رانش زمین

سوداگران زندگی بهتر در آن سوی 
مرزها مهاجرانــی را در دام برده داران 

می اندازند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ کار 
اجباری از جمله مشاغل کثیف و پر درآمدی 

برای صاحبان کارگاه های کار اجباری در تایلند است.
کارگران فقیر مهاجر به همراه کودکان شــان در کارخانه و 
کارگاه های بســته بندی میگو در تایلند به مدت 16 ساعت کار 
می کنند تا بتوانند تقاضای بازار را برای فروشگاه ها و رستوران های 

بزرگ و لوکس استرالیا و ایالات متحده تامین کنند.
کارگــران فقیر مهاجر بــه صورت غیرقانونــی وارد تایلند 
می شــوند و با وعده های فریبنده افرادی که برای شــکار آ نها 
تعلیم دیده اند به دام آنها می افتند. مهاجران به دلیل ورود غیر 
قانونی از مواجه شدن با مراجع قانونی و پلیس واهمه دارند که 
همین امر خود بهانه کارفرمایان بی رحمی اســت که از آنها به 

نفع خود سود می برند.
وضعیت معیشــتی این کارگران به حدی بد اســت که در 

مواردی مجبور به فروختن فرزندان خود می شوند.
فشــار کاری بالا به مدت 16 ســاعت، نداشتن استراحت 
کافی و پایین بودن دستمزد از جمله مشکلات این کارگران در 

اردوگاه های کار اجباری در بانکوک تایلند است.
این کارگران به صورت غیرقانونی در سرپناه های زیرزمینی  

که حتی فاقد امکانات اولیه زندگی است نگه داری می شوند.
تلاش های پلیس بانکوک در تایلند هنوز نتوانسته در کنترل 
و نجــات این جمعیت به دلیل زیاد بــودن تعداد آنها کاری از 

پیش ببرد.
بســیاری از آنها به دلیل وجود زخم هــای متعدد بر روی 
دستانشان که منجر به از کار افتادگی آ نها شده توانایی پرداخت 
هزینه های خود را ندارند و صاحبان کار آنها را بیرون می کنند 
یا تحویل مراجع قانونی می دهند تا به کشورهایشــان که اکثرا 

اهل برمه و میانمار هستند، فرستاده شوند.
براســاس مطالعات انجام شده از ســوی سازمان بین الملل 
نزدیک به 60 درصد کارگران برمه  ای در ساعات کار طولانی در 
صنعت فرآوری غذاهای دریایی قربانیان کار اجباری هســتند. 
تاکنون پلیس بانکوک در تایلند موفق به نجات دو هزار کارگر 

از اردوگاه های کار اجباری شده اند.
به گفته پلیس بانکوک آنها برخی از کارگران برمه را در حالی 
یافتند که دست و پاهایشان به غل و زنجیر بود و بر روی بدنشان 

آثار ضرب و شتم بی رحمانه به چشم می خورد!
پلیس بانکوک در 9 نوامبر سال جاری موفق به دستگیری 
20 تن از اغواگران در بنادر بانکوک شده است. در حال حاضر 
پنج کارخانه و کارگاه غیر مجاز بسته بندی میگو در تایلند بسته 
شده اما بسته شدن این تعداد انگشت شمار موجب آزادی بیش 

از 1500 برده میگو نشده است.

یک راننــده زن آمریکایی پس از 
اینکه با خودرو وارد پیاده رو شــد، با 
زیر گرفتن عابــران پیاده، یک نفر را 
به کام مرگ فرستاد و 37 نفر دیگر را 

زخمی کرد.

به گزارش ای بی ســی، بر اثر یک حادثه رانندگی در شهر 
لاس وگاس یک تن کشته و 37 تن زخمی شدند که وضعیت 

هفت تن از مجروحان وخیم است.
راننده زن پس از این حادثه به مسیر خود ادامه داد و صحنه 
را ترک کرد، اما پس از مدتی کوتاه پلیس وی را بازداشت نمود.

هنوز مشخص نیست این حادثه عمدی بوده یا نتیجه مصرف 
مواد الکلی یا مخدر بوده است.

 مقامات رســمی اعلام کرده اند که از این راننده زن تست 
الکل و مواد مخدر گرفته شده است.

بر اساس مصوبه کمیته اضطرار آلودگی هوای 
شــهر تهران، همه مدارس شــهر تهران، ری و 
اسلامشهر امروز سه شنبه برای سومین روز متوالی 

تعطیل است.
به گزارش فارس، در جلســه دیــروز کمیته اضطرار 
آلودگی هوای شــهر تهران مصوب شــد، در کنار تمدید 
مصوبــات کمیته اضطــرار قبلی، تمــام مهدکودک ها، 
پیش دبستانی ها و مدارس شهرهای  تهران، ری و اسلامشهر 

در روز سه شنبه تعطیل باشند.
بر اساس تصمیم این کمیته مهدهای کودک شهرهای 
دماوند، فیروزکوه، بخش لواسان و رودبار قصران امروز دایر 
اســت و در سایر شهرستان های استان تهران امروز صرفاً 

مقطع ابتدایی تعطیل است.
هوای تهران آلوده تر می شود

معاون نظارت و پایش محیط زیســت استان تهران 
به مهر گفت: روز شــنبه هواشناسی به ما اعلام کرد که 
تا آخر هفته مشــکل داریم و تنها باد ضعیفی در اواسط 
هفته خواهد وزید. بنابراین تصمیم هایی که آن روز گرفتیم 
مربوط به کل هفته بود. یعنی گفتیم فروش طرح ترافیک 

محدود شود و معادن و کارخانه ها تعطیل باشند.
محمد رســتگاری با تأکید بر اینکه تعطیلی روزهای 
یکشنبه و دوشنبه به دلیل رسیدن شاخص آلودگی هوا به 

به علت تداوم آلودگی هوا

مدارس شهر تهران، ری و اسلامشهر
برای سومین روز متوالی تعطیل است

200 نبود گفت: در هیچ یک از این روزها شاخص آلودگی 
هوا به 200 نرسید اما از آنجایی که به مدت 11 روز متوالی 
در شرایط ناسالم برای همه افراد بودیم مدرسه ها را تعطیل 
کردیم تا کودکان کمتر در معرض آلاینده ها قرار بگیرند.
به گفته وی بر اساس داده های صبح دیروز، شاخص 

متوسط شهر تهران 133 بود و بدترین اعداد 166 در پارک  
قائم منطقه 18 و 162 در پارک شکوفه منطقه 14 بودند.

رســتگاری با اعــلام اینکه تعداد ایســتگاه هایی که 
شاخص بالای 150 یعنی شرایط ناسالم برای همه افراد 
را نشــان می دادند کم نبود، تعداد این ایســتگاه ها را 9 

ایستگاه اعلام کرد.
وی افــزود: امروز و فردا افزایش آلاینده ها را خواهیم 

داشت.
پروازهای فرودگاه اراک لغو شد

مدیر فرودگاه اراک گفت: تمامی پروازهای این فرودگاه 
به علت شرایط جوی نامناسب، وجود مه غلیظ و آلودگی 
هوا که باعث کاهش دید تا فاصله یک هزار و 500 متری 

شده، تا اطلاع بعدی لغو شد.
مجید قاسمی دیروز در گفت وگو با ایرنا افزود: دو پرواز 
این فرودگاه به مقصد مشهد مقدس یکی به شماره 4089 
در ساعت 11 و 30 دقیقه و دیگری به شماره 4090 در 
ساعت 14 به علت وجود مه غلیظ و شرایط ناسالم جوی 
انجام نشد. وی اظهار کرد: احتمال دارد شرکت هواپیمایی 
زاگرس پروازهای فرودگاه اراک را به علت نداشتن تراز و 

تأخیرهای ایجاد شده تا بهمن ماه لغو کند.
وی گفت: از 22 آذرماه به علت شــرایط ناســالم در 

منطقه، پروازهای این فرودگاه لغو شده بود.
مدیر فرودگاه اراک گفت: شــرایط نامناسب جوی و 
بارش برف باعث شده تا پرواز مشهد- اراک در 16 آذر ماه 
نیز با سه تا چهار ساعت تأخیر انجام شود. از سوی دیگر 
برای دومین روز متوالی مدارس ابتدایی شهرستان اراک و 
تمام مقاطع شازند به دلیل آلودگی هوا دیروز تعطیل شد.

رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( گفت: 
باید از همه ظرفیت مجتمع های اقتصادی برای 
اشــتغال مددجویان بهره مند شویم، چراکه 
اقتصادی  امــوال مجتمع های  معتقدیم همه 

اختصاص به مددجویان دارد.
به گزارش سایت خبری کمیته امداد، سید پرویز 
فتاح در نشست هم اندیشی معاونان اشتغال کمیته 
امداد سراسر کشور با تاکید بر اینکه هدف و رویکرد 
اصلی کمیته امداد اشتغالزایی و توانمندسازی جامعه 
تحت حمایت است، گفت: جنس کار این نهاد با دیگر 
وزارتخانه ها در زمینه اشتغالزایی متفاوت است، چراکه 
رسالت اصلی ما در زمینه توانمند سازی مددجویان 
ایجاد شغل نیست بلکه اشتغال همراه با توانمندسازی 

فکری است.

فتاح افزود: هدف ما نباید فقط ایجاد اشــتغال و 
خارج شــدن مددجو از تحت پوششی کمیته امداد 
باشــد بلکه باید مددجویان امداد بعد از خوداتکایی 
کسب درآمد کنند و به تدریج از چرخه حمایتی کمیته 

امداد خارج شوند.
وی از مهم تریــن طرح هــای کمیتــه امداد در 
راســتای توانمند ســازی محرومان را اعطای وام به 
صورت قرض الحســنه با کمترین ســود عنوان کرد 
و افزود: همه باید به این امر توجه داشــته باشــیم 
که اعطای تســهیلات به مددجویان باید منتهی به 

اشتغال آنان شود.
فتاح تاکید کرد: باید از همه ظرفیت مجتمع های 
اقتصادی برای اشــتغال مددجویان بهره مند شویم، 
چراکه معتقدیم همــه اموال مجتمع های اقتصادی 

اختصاص به مددجویان دارد.
همچنین معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد 
گفت: عملکرد پنج سال گذشته حوزه اشتغال کمیته 
امداد در مقایســه با 20 سال قبل  162 درصد رشد 
داشته است. این نهاد طی چهار سال گذشته در بحث 
اشتغال های کوچک، توانست مقام نخست را کسب 
کند، در این چهار سال نیز بیشترین تسهیلات را از 
بانک های عامل در بحث اشتغال دریافت کرده است.

محمد امید افزود: این نهاد سالانه ظرفیت توانمند 
کردن و خودکفا شدن 300 هزار مددجو را دارد، در 
حالی که سالانه فقط برای 120هزار مددجو تامین 
اعتبار می شود و در صورت تحقق تامین اعتبار بیشتر، 
امداد می تواند مددجویان بیشتری را توانمند، خودکفا 

و وارد بازار کار کند.

رئیس کمیته امداد تأکید کرد

عمل جراحی تعویض مفصل زانو و ران 14 نفر از بهره مندی از همه ظرفیت مجتمع  های اقتصادی برای اشتغال مددجویان
جانبازان دوران دفاع مقدس و انقلاب اسلامی توسط 
پروفســور پرویزی فوق تخصص ارتوپدی برجسته 

ایرانی انجام می شود.
به گزارش پایگاه خبری  بنیاد شــهید، پروفسور جواد 
پرویزی استاد دانشگاه توماس جفرسون فیلادلفیا دیروز با 
حضور در بیمارستان خاتم الانبیا )ص(، عمل جراحی تعویض 
مفصــل زانو و ران را بر روی 9 نفر از جانبازان معزز جنگ 
تحمیلی انجام داد.وی که از روز یکشنبه، 32 نفر از جانبازان 
معزز دوران دفاع مقدس را معاینه کرده است، امروز نیز پنج 
مــورد عمل جراحی زانو، لگن و ران و تعویض مفصل برای 
جانبازانی که از مشکلات حرکتی رنج می  برند، انجام می دهد.

رئیس ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان از ثبت نام 
اعزام دانشجویان به عتبات عالیات از امروز )سه شنبه( 

در سایت لبیک خبر داد. 
به گزارش خبرگزاری دانشجو، حجت الاسلام محمدرضا 
فقیهی در نشست خبری اظهار داشت: ثبت نام چهاردهمین 
دوره اعزام دانشــجویان به عتبات عالیات از اول دی ماه به 
مدت یک هفته انجام می شود.وی گفت: یکی از ویژگی های 
خاص این دوره نســبت به دوره های گذشته اعزام و تشرف 
دانشجویان مجرد دختر است، بر همین اساس کاروان های 
ویژه خواهران تدارک دیده شده و آنان به صورت هوایی به 

کشور عراق اعزام خواهند شد.
فقیهی ادامه داد: قرعه کشــی چهاردهمین دوره اعزام 
دانشــجویان و دانشــگاهیان به عتبات عالیات همزمان با 
ولادت پیامبــر اکرم )ص( برگزار خواهد شــد.وی با بیان 
اینکه امســال 11 هزار و 500 نفر از دانشگاهیان به عتبات 
عالیات اعزام خواهند شد، اظهار داشت: متاسفانه علی رغم 
تفاهم نامه ای که در دوره گذشته با بانک ملت برای اعطای وام 
به دانشجویان داشتیم این امر صورت نگرفت اما امسال بانک 
ملت وام یک میلیونی با سود 4 درصد بدون سپرده گذاری 

را به دانشجویان ارائه خواهد کرد.

با امضای تفاهمنامه بین وزارت بهداشت و جمعیت 
هلال احمر طرح سلامت یار به صورت آزمایشی در 10 

بیمارستان کشور اجرا می شود.
به گزارش ایرنا، وزیر بهداشت دیروز در مراسم امضای 
این تفاهمنامه  با اشــاره به نبود نیروهای حد واســط بین 
پزشــک، پرستار و بیمار گفت: عمده کار نیروهای داوطلب  
در طرح سلامت یار حمایتی بوده و در کار پزشکی دخالت 
نخواهند داشت، کمک این نیروها عمدتا روحی و روانی بوده 

و در برخی موارد ممکن است کمک مالی باشد.
سیدحسن هاشمی افزود: طرح سلامت یار می تواند در 
التیام بخشی بیماران بسیار موثر بوده و امید است این طرح، 
مکمل طرح تحول سلامت در ارائه خدمات درمانی به مردم 
باشد.هاشمی با اشاره به کمک های بسیار خوب هلال احمر 
در کمک رســانی به مردم در حادثه منا و همچنین مراسم 

اربعین امسال افزود: امیدوارم این همکاری ها ارتقا یابد.

سرکرده باند سرقت از طلافروشی های شهر تهران 
که در دادگاه به اعدام محکوم شده است، امروز به دار 

مجازات آویخته می شود.
به گزارش فارس، سرکرده یک باند سرقت مسلحانه از 
طلافروشــی های شهر تهران که در سال های گذشته اقدام 

به سرقت می کرد، امروز به دار مجازات آویخته می شود.
این باند پس از شناسایی و دستگیری در دستگاه قضائی 
کشور محاکمه شدند و پس از محاکمه، دادگاه سردسته این 
باند را به اعدام محکوم کرد که این حکم از سوی دیوان عالی 

کشور تأیید شده و قرار است امروز به اجرا درآید.

فرمانده انتظامی فارس از دســتگیری 
شهرستان  طلافروشــی  مسلح  سارقان 
سعادت شــهر و کشف طلاهای مسروقه از 

سارقان در کمتر از 72 ساعت خبر داد.
ســرتیپ احمدعلی گــودرزی دیروز گفت: 
سه سارق مســلح با سر و صورت پوشیده اقدام 
به ســرقت از یک طلافروشــی در شهرســتان 
سعادت شهر استان فارس کرده و پس از سرقت 
3 کیلــو و 395 گرم طلا با یک خودرو پژو 405 

از محل متواری شدند.
وی افــزود: با توجه به حساســیت موضوع، 
شناسایی و دستگیری سارقان مسلح در دستور 
کار پلیــس فارس قرار گرفــت و ضمن اجرای 
طرح مهار، خودرو سارقان در اطراف شهرستان 
پاســارگاد کشف و در اســتعلام به عمل آمده 
مشخص شــد، این خودرو در اطراف شهرستان 
مرودشت به صورت مسلحانه سرقت شده است.

فرمانده انتظامی فارس تاکید کرد: در ادامه 
با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، یکی از سارقان 
23 ســاله که از مجرمان سابقه دار بود شناسایی 

و دستگیر شد.
گــودرزی ادامه داد: پس از دســتگیری این 
سارق، دو همدست دیگر وی 34 و 25 ساله نیز 

شناسایی و دستگیر شدند.
وی تصریح کرد: سارقان به سرقت مسلحانه 
از طلافروشــی و خودرو پژو 405 اقرار کردند و 
مشخص شد آنها طلاهای مسروقه را در کوه های 
اطراف شهرســتان پاسارگاد مخفی کرده اند.وی 
یادآور شــد: ماموران با مراجعه به محل اختفای 
طلاهــای مســروقه در دامنه کوه هــای اطراف 
شهرستان پاسارگاد 3 کیلو و 395 گرم طلا که 
در زیر خاک مخفی شــده بود را کشف کردند.
گودرزی اضافه کرد: از سارقان یک قبضه سلاح 
کلاش که در سرقت به کار برده بودند کشف شد.

معاون درمان دانشــگاه علوم پزشکی 
همدان گفت: یک پسر 5 ساله براثر مصرف 

شربت تریاک دچار مرگ مغزی شد.
محمدرضا عبادیان در حاشیه برگزاری شورای 
هماهنگی مبارزه با مواد مخدر در گفت وگو با ایرنا 
افزود: این کودک 5 ساله ساکن روستای زاغه از 
توابــع همدان بود کــه از روی ناآگاهی اقدام به 

مصرف شربت تریاک کرده بود.
وی اضافه کرد: خانواده این کودک با اهدای 
اعضای بدن این پســر خردسال به چند خانواده 
زندگی دوباره هدیه کردند. معاون درمان دانشگاه 
علوم پزشــکی همــدان بیان کرد: بــه منظور 
پیشگیری از بروز چنین وقایع تلخی، رایزنی لازم 
باانجمن صنفی مرکز درمان اعتیاد که متادون در 
اختیار معتادان قرار می دهند صورت گرفته است.

عبادیان اظهــار کرد: از ابتــدای ماه جاری 
شیشه های شربت تریاک یا همان متادون به قفل 
کودک مجهز شده و عرضه می شوند به گونه ای که 
حتی در صورت دسترســی افراد کم سن و سال 
به این شربت آنها توان باز کردن در این محلول 

را نخواهند داشت.

کارگران کارخانه فولاد بویر صنعت یاسوج با تجمع 
در مقابل استانداری کهگیلویه و بویراحمد خواستار 

پرداخت مطالبات معوقه خود شدند.
کارخانه فولاد بویر صنعت یاســوج در ماه های اخیر به 
دلیل نوسانات قیمت فولاد در سطح جهان با مشکل مواجه 
شــد.مدیر کارخانه فولاد بویر صنعت یاســوج با اشاره به 
خسارات وارده به این شرکت در نتیجه نوسانات قیمت فولاد 
در جهان گفت: به واســطه نوسانات قیمت فولاد در سطح 
جهان این کارخانه متحمل ضرر و زیان سنگینی شده است.
علی لاجوردی گفت: این کارخانه نیازمند تســهیلات 
ســرمایه در گردش اســت و اگر به این کارخانه 6 ماه دوره 
استمهال همراه با ســرمایه در گردش داده شود مشکلات 

کارخانه فولاد حل خواهد شد.
وی با بیان اینکــه مطالبات کارگران کارخانه چند ماه 
بــه تعویق افتاده افزود: کارخانــه نیازمند 5 میلیارد تومان 
تسهیلات است و اگر این تسهیلات به کارخانه پرداخت نشود 
علاوه بر تعطیل شدن کارخانه، 205 کارگر نیز بیکار می شوند.

یکــی از این کارگران با بیان اینکه حدود 9 ماه اســت 

حقوق و مطالبات خودرا دریافت نکرده ایم، افزود: کارگران 
این کارخانه علاوه بر حقوق و دســتمزد، عیدی ســنوات 
گذشته را از این کارخانه طلبکار هستند که مطالبات برخی 
از کارگران 8 میلیون تومان به بالا است.وی با بیان اینکه به 
دلیل عدم پرداخت مطالبات کارگران این کارخانه تا زمان 

پرداخت کامل مطالبات، تعطیل است.
سیدموسی خادمی اســتاندار کهگیلویه و بویراحمد با 
حضور در جمع کارگران کارخانه فولاد با بیان اینکه کارخانه 
از ابتدا دچار مشکلاتی بود گفت: افت شدید قیمت فولاد در 
ســطح جهان باعث ایجاد مشکلات برای این کارخانه شده 
و کارگران، مدیران کارخانه و مســئولان استان در بروز این 
مشکل بی تقصیر هستند که باید برای رفع مشکلات موجود 
تلاش کرد و افزود: 6 ماه پیش پرداخت اقساط کارخانه 6 ماه 
به تعویق افتاد، اما کارخانه نتوانست در این مدت مطالبات 
خود را بپردازد.استاندار کهگیلویه و بویراحمد در خصوص 
بدهــی 2 میلیارد تومانی برق این کارخانه گفت: هم اکنون 
برق این کارخانه به دلیل بدهی قطع اســت و هشــت ماه 
فرصت برای حل مشکل برق کارخانه اختصاص یافته است.

و  قاری  یک  منواکسیدکربن جان  گاز 
مؤذن و یک ورزشــکار را در استان های 

کردستان و فارس گرفت.
بــه گزارش ایرنا، مجید آقا علی 28 ســاله 
نفر اول مســابقات اذان در استان کردستان و 
نماینده این استان در مسابقات سراسری قرآن 
کریم در کرمانشاه یکشنبه شب در منزلش در 
شهر قروه دچار گاز گرفتگی شد و جان خود را 

از دســت داد. مرحوم آقا علی علاوه بر فعالیت 
در حوزه قرآنی به طور حرفه ای به غواصی نیز 

می پرداخت.
همچنیــن رئیس هیئت دوچرخه ســواری 
شیراز گفت: ابوالقاسم رحمانیان قهرمان سابق 
و پیشکســوت دوچرخه ســواری کشور براثر 
خفگی با گاز دی اکســید کربن در شهرستان 

جهرم درگذشت.

محمد هادی با شفاعت با بیان اینکه زنده یاد 
رحمانیان 52 سال سن داشت افزود: رحمانیان، 
قهرمانی در مسابقات مختلفی از جمله تورهای 
بین المللی کرمــان، بندرعباس و آذربایجان و 
همچنین مقام چهارم مســابقات آسیایی کره 

جنوبی را در کارنامه خود دارد.
شهرستان جهرم در فاصله 193 کیلومتری 

جنوب شرقی شیراز واقع شده است.

جراحی 1۴جانباز
 توسط پزشک برجسته ایرانی

آغاز ثبت نام اعزام 
دانشجویان به عتبات عالیات

امروز و در ملأ عام انجام می شود
اعدام سرکرده باند سرقت 

از طلافروشی های تهران

داوطلبان هلال احمر 
»سلامت یار« بیمارستان ها می شوند

کمتر از 72 ساعت
سارقان مسلح طلافروشی 
سعادت شهر دستگیر شدند

در همدان رخ داد
مرگ کودک 5 ساله 

در اثر مصرف شربت تریاک

 اعتراض کارگران کارخانه فولاد بویر صنعت 
نسبت به عدم پرداخت مطالبات معوق

در قروه و جهرم

قاتل خاموش جان قاری قرآن و قهرمان دوچرخه سواری را گرفت
زندگی کرده است.

یک ماهیگیر در جنوب غربی چین، این سمندر را به طور تصادفی 
کشف کرده است.

این ســمندر غول پیکر نزدیک به یک متر و نیم طول دارد و وزن 
آن بیش از 45 کیلوگرم است.

به گفته محققان این ســمندر یکی از غول پیکرترین سمندرهای 
کشف شده است.

http://www.snn.ir/

